
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
1165 

ANUNCIO

Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2021-0797 de fecha 19/03/2021, se modifica la
composición del Tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura de una plaza de
Administrativo en turno de acceso libre, cuyo texto literal es el siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en la Resolución de la Alcaldía núm. 2021-0358 se designa
el Tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Administrativo
en turno de acceso libre, que lo integrarán entre otros vocales Dª LORENA CAJAL
ESCARTÍN como titular y Dª ENRIQUETA ANDRÉS GARCÍA como suplente, ambas
funcionarias del Gobierno de Aragón.
 
Con fecha 17 de marzo de 2021 comunica el Instituto Aragones de Administración Pública
que por razones organizativas se debe proceder al cambio de los funcionarios propuestos
para que este Ayuntamiento designe a los siguientes funcionarios del Gobierno de Aragón
adscritos a la Oficina Delegada del Gobierno de Aragón de Jaca:
 
Titular: D.Cesar Augusto Ezquerra Hijos y Suplente: Dª Rosario Otal Ferrer.
 
Esta Alcaldía de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/99 de 9 de abril, de Administración
Local de Aragón, RESUELVE:
 
PRIMERO:  Modificar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo para la
cobertura de una plaza de Administrativo en turno de acceso libre, en concreto:
 
-Sustituir a la Vocal titular y suplente, Dª LORENA CAJAL ESCARTÍN y Dª ENRIQUETA
ANDRÉS GARCÍA respectivamente, funcionarias de la D.G.A. por:
- D. CESAR AUGUSTO EZQUERRA HIJOS como titular y Dª. ROSARIO OTAL FERRER,
ambos funcionarios del Gobierno de Aragón.
 
SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de
Huesca.”
 
Jaca, 24 de marzo de 2021. El Alcalde, Juan Manuel Ramón Ipas.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca26 Marzo 2021 Nº 58

2808 CSVOT27FEF1PBHDANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-25T15:39:45+0100
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




